UC H W A Ł A  NR.998/XLI/2005

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22.09.2005r.
w sprawie wyrażenia zgody na  częściowe pokrycie jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości tzw. „renty planistycznej”

        Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2   pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. nr 142 z 2001 r., poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. nr 261 z 2004 r., poz. 2603 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na  częściowe pokrycie jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości tzw. „renty planistycznej” naliczonej Państwu     Barbarze i Jackowi Ellert Decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 11.01.2002 r. nr GG 72121/1/J/02 i nr GG 72121/2/J/02 nieruchomością oznaczoną nr ew. 143/6 o powierzchni 1074 m. kw., położoną w Żabieńcu, stanowiącą własność Państwa Barbary i Jacka Ellert.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Uzasadnienie

Państwo Barbara i Jacek małż. Ellert zobowiązani są do zapłaty gminie jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości tzw. „renty planistycznej” naliczonej Decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno z dnia 11.01.2002 r. nr  GG 72121/1/J/02 i nr GG 72121/2/J/02 w wysokości 68.808,00 zł plus odsetki w wysokości 23.378,20 zł, co stanowi łączna kwotę należności  w wysokości 92.186,20 zł.

Z uwagi na trudną sytuację finansową, Państwo Ellert zaproponowali częściowe pokrycie zobowiązania, nieruchomością stanowiącą ich własność, oznaczoną nr ew. 143/6, położoną w Żabieńcu, której wartość określona została przez rzeczoznawcę majątkowego na kwotę 24.431,00 zł.

Zgodnie z wypisem ze studium uwarunkowań  i kierunków zagospodarowania przestrzennego M i G Piaseczno przedmiotowa działka znajduje się na  obszarze, dla którego obowiązujący plan zagospodarowania przestrzennego – stracił moc.

Według tego planu działka  położona była w obszarze przeznaczonym pod uprawy rolne. Zgodnie z projektem nowego planu zachodni fragment działki  jest w obszarze budownictwa mieszkaniowego wraz z usługami, wschodni fragment działki – w obszarze budownictwa mieszkaniowego, środkowy fragment przeznaczony pod drogę dojazdową.

Pozostałą część należnej gminie kwoty tzw. „renty planistycznej” w wysokości 67.755,20 zł Państwo Ellert zobowiązani są uregulować w terminie do dnia 31.03.2006 r.

